
SCHEDA TECNICA
AMARETTI AL LIMONE

Amaretto fatto a mano con pasta di mandorle, zucchero,
bianco d'uovo, mandorle dolci e armelline e aggiunta di cubetti

di limone candito.

SENZA GLUTINE

INGREDIENTI:
Zucchero, armelline (min 20%), MANDORLE (min 20%), cubetti di limone canditi (min 20%)

(scorzone di limone, zucchero, sciroppo di glucosio), ALBUME D’UOVO.

Allergeni
Mandorle, uova. Può contenere (nocciole, noci, pistacchi, noci di pecan, noci macadamia)


